
REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 05-C-DIC- 73 E 
a 

EDUARDO MALDONADO SEADE, 
INTENDENTE DE COMPANIAS DE CUENCA 

CONSIDERANDO: 

QUE, se han presentado a este Despacho, tres testimonios de la escritura 

pública de reforma al estatuto social de la compañía “CAMPOSANTO SANTA ANA 
CAMPSANA S.A.”, otorgada ante el Notario Décimo Segundo del cantón Cuenca el 
1 de Septiembre de 2005, con la solicitud para su aprobación; 

QUE, el Departamento Jurídico de Compañías y Valores mediante informe 
No. 1166-DJ-05 de 8 de Septiembre de 2005, opina favorablemente para la 
aprobación solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones conferidas mediante Resolución No. ADM- 
03088 de 26 de Marzo de 2003; 

RESUELVE : 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la reforma al estatuto social de la compañía 
“CAMPOSANTO SANTA ANA CAMPSANA S.A.”, en los términos constantes en la 

referida escritura; y, disponer que un extracto. de la referida escritura se publique, 
por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en Cuenca. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Duodécimo y Segundo 
del cantón Cuenca, tomen nota al margen de las matrices de la escritura pública 
que se aprueba y de la de constitución, en su orden, del contenido de la presente 
Resolución; y, sienten en las copias de la escritura que se acompaña la razón 
respectiva. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón 
Cuenca: a) inscriba la escritura y esta Resolución, en el Registro a su cargo; b) 

Tome nota de tal inscripción al margen de la constitución; y, c) siente en las copias 
las razones del cumplimiento de lo dispuesto en este Artículo. 

COMUNÍQUESE.- DADA y firmada en Cuenca, a U8 SEP 20: En LUGO 

> 

R. EDUARDO MALDONADO SEADE, 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

DOY FE: Que en fecha de hoy 19 de Septiembre del 2005, he dedo cumpli- 

miento a la presente resolución.- 

      

  

Deña Castro Nodoría ¡AbUNGe Maeda 
Notario Décimo Segundo del Cantón CuencH CUENCA -—- ECUADOR



DOY FE: Que he dado cumplimiento con lo dispuesto en “esta 
resolución. Cuenca, a 20 de septiemebre del 2005. 

  

Y) ¿Rubén intima $ 4 Eire Pp. IN 
. K . E 

e 
Notario 2 A A o 

Cs F 
% . 7 

a , > 
LE Ross po 
rt 

Con esta fecha queda INSCRITA la pres: 
sente Resolución, bajo el N? o del REGISTRO fi Ca 
se dá ksí cumplimizato a lo dispuesto en 1) misma de conformidad a lo “stiblecido en, el Decfeto 733 del 22 qe Agosto de 1975, pub. icado en el Reg stro Oticial 878 del 49 de Agésto del mino año. 

   

  

Cuesca, aR0 d; brea 2005. io 
pS 

   


